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COMPARIA DE TRANSPORTE 22 DE SEPTIEMBRE

“LA ESPERANZA” S.A

INFORME DEL GERENTE

En Asamblea de Accionistas realizada el dia Viernes 27 de Marzo de 2009 pongo a
consideracién el Informe Econémico por parte de la Gerencia de la Compaiiia de
Transporte 22 de Septiembre La Esperanza S.A a todos los Sefiores Accionistas de la

Compaiiia.

Dentro de este periodo econémico se ha recaudado y se ha realizado los siguientes
gastos, los mismos que estdn debidamente registrados en los libros de Contabilidad de
la‘Compaiiia y que detallo a continuacion.

INGRESOS

Total de Ingresos
Mensualidades Recibidas
Cuotas extras

Intereses ganados
EGRESOS

Gasto Suministros de oficina
Gastos Servicios Basicos
Gastos Notariales
Honorarios Profesionales
Gastos de viaje

Gastos de gestion
Colaboraciones
Impuestos

Generales

Financieros

SUMAN

Total de Gastos

Perdida del ejercicio

Cabe sefialar que previamente a la presentacion del Informe Econdémico a la Asamblea
se procedi6 a la revisiéon minuciosa de todos los ingresos y gastos por parte de la Sra
Comisario de la Compafiia, los mismos que fueron conocidos y aprobados por la

Asamblea General.

Atentamente,
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960.00
5§95.00
31.65

143.63
177.26
74.05
920.00
430.05
34.50
100.00
532
30.00
0.50

1586.65

1915.31

-328.66
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