

156144

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 22 DE SEPTIEMBRE “LA ESPERANZA” S.A

### INFORME DEL GERENTE

En Asamblea de Accionistas realizada el día Viernes 27 de Marzo de 2009 pongo a consideración el Informe Económico por parte de la Gerencia de la Compañía de Transporte 22 de Septiembre La Esperanza S.A a todos los Señores Accionistas de la Compañía.

Dentro de este período económico se ha recaudado y se ha realizado los siguientes gastos, los mismos que están debidamente registrados en los libros de Contabilidad de la Compañía y que detallo a continuación.

#### INGRESOS

Total de Ingresos	1586.65
-------------------	---------

Mensualidades Recibidas	960.00
-------------------------	--------

Cuotas extras	595.00
---------------	--------

Intereses ganados	31.65
-------------------	-------

#### EGRESOS

Gasto Suministros de oficina	143.63
------------------------------	--------

Gastos Servicios Basicos	177.26
--------------------------	--------

Gastos Notariales	74.05
-------------------	-------

Honorarios Profesionales	920.00
--------------------------	--------

Gastos de viaje	430.05
-----------------	--------

Gastos de gestión	34.50
-------------------	-------

Colaboraciones	100.00
----------------	--------

Impuestos	5.32
-----------	------

Generales	30.00
-----------	-------

Financieros	0.50
-------------	------

#### SUMAN

Total de Gastos	1915.31
-----------------	---------

Perdida del ejercicio	-328.66
-----------------------	---------

Cabe señalar que previamente a la presentación del Informe Económico a la Asamblea se procedió a la revisión minuciosa de todos los ingresos y gastos por parte de la Sra Comisario de la Compañía, los mismos que fueron conocidos y aprobados por la Asamblea General.

Atentamente,

  
Teofilo Pantoja  
GERENTE

